

# קול קורא לחוקריות/ות רוחניות עכשווית

ואלטרנטיבית

"ר' יסא בשם ר' יוחנן : ... הבמות מותרות" (ירושלמי מגילה א י"ב)

קהילת החוקרים/ות של רוחניות עכשווית ואלטרנטיבית בישראל הלכה והתגבשה לאורך השנים, בעיקר במפגשי הכנס השנתי לחקר רוחניות עכשווית, שהתקיימו באוניברסיטת חיפה ובאוניברסיטת תל אביב לאורך כעשור.

משפטניות, אנתרופולוגים וסוציולוגיות, חוקרות יהדות, חוקרי מיגדר, חוקרי קולנוע, מומחי אסיה, פילוסופיות, חוקרי תקשורת ועוד – יחדיו יצרנו מרחב למפגש אקדמי פורה ומרתק סביב רוחניות עכשווית ואלטרנטיבית, שבשנים האחרונות חסר לנו. "התגעגענו, אז באנו..." – הגיע הזמן ליצור מרחב לחידוש של פעילות הקהילה האקדמית בתחום.

"**הבמה לחקר רוחניות עכשווית ואלטרנטיבית**" מיועדת לשמש מרחב למפגש, שיח, לימוד וליבון בין חוקרות/ים בעלות/י עניין מחקרי-אקדמי בתחום המגוון שתחת הכותרת רוחניות עכשווית ו/או רוחניות אלטרנטיבית, במוֹבָן הרחב. בתקופה הקרובה, המפגשים ייערכו בפורמט מקוון, במפגש בן כשעה-וחצי, כנראה אחת לחודשיים. בהמשך נוכל לבחון תצורות נוספות. וכך, במקום מפגש פיזי של 100 הרצאות ביום-יומיים, אחת לשנה, תתקיימנה הרצאות בודדות במפגש מקוון עיתי (לרוב בעברית בלבד).

ב"במה" תינתן כאמור בכורה לשיח אקדמי, אולם הקהל הרחב מוזמן בחפץ לב ליטול חלק – הן בהאזנה ולימוד, הן בהשתתפות בשולי הדיונים, ואף במשלוח הצעות. אמנם, ההרצאות יוקדשו להצגת מחקרים אקדמיים, הדיון שיתקיים ייתן קדימות לדוברות/ים אקדמיות/ים, וזמן המפגש יוקדש רובו ככולו לכך. עם זאת, הבמה תהא פתוחה בחינם לכל מתעניינת.

**חוקרות/ים מהתחום מוזמנות/ים בזאת להציע תוכן ל"במה" (מהארוך אל הקצר):**

הצגת מחקרים (מאמרים וספרים אקדמיים, עבודות של תלמידות/י מחקר) שפורסמו בשנתיים האחרונות (כ-20 דק' לא כולל דיון); הצגת מחקרים הנמצאים בתהליך (כ-15 דק'); שאלות פתוחות לדיון בקהילה [ניתן להציג בדקות ספורות או בשילוב עם סקירה של תחום], הערות מחקריות על השדה, התייעצות וחיפוש שותפות/ים למחקרים, הצגת מסלולי לימוד והזדמנויות למלגות, קריאה לשת"פ לקראת מושב משותף בכנס וכיו"ב.

הַבְּמָה  
לחקר רוחניות עכשווית ואלטרנטיבית

הצעות למפגשים הראשונים יש להגיש עד

סוף חודש טבת תשפ"ג, 22-01-23.

קול קורא נוסף יפורסם בהמשך.

להצעות אקדמיות ולהצטרפות לוועדה המסדרת

של "הבמה", או להצעות לא-אקדמיות, אנא

היכנסו לקישור זה.

גם להרשמה לקבלת עדכונים על פעילויות

"הבמה", היכנסו לקישור זה.